АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2012 № 213

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 30.05.2011 № 364

В связи с принятием Федерального закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ

«О добровольной пожарной охране», в целях приведения муниципальных правовых актов
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 30.05.2011 № 364 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных
мер пожарной безопасности на территории городского округа Стрежевой» следующие
изменения:

- подпункт 1 пункта 4 Положения об обеспечении первичных мер пожарной
безопасности на территории городского округа Стрежевой изложить в следующей
редакции:

«создание условий для организации добровольной пожарной охраны в виде
добровольных пожарных дружин, созданных по инициативе физических и (или)
юридических лиц для участия в профилактике и (или) тушении пожаров и проведении
аварийно-спасательных работ, а также для участия граждан в обеспечении первичных мер
пожарной безопасности  в иных формах».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Отменить постановление Администрации городского округа Стрежевой
от 19.01.2012 № 44 «О внесении изменений в постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 30.05.2011 № 364»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ